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12 lipca 2025 r. na terenach zielonych obok placu zabaw na ul. Dobrawy w
Pszczynie odbędzie się kolejna edycja Pszyńskiej Laby. Tym razem
organizatorzy przeniosą uczestników do serca Włoch.

Prócz tradycyjnej kuchni i muzyki włoskiej, uczestnicy będą mogli skorzystać z wielu
atrakcji, które przygotowali organizatorzy: strefa zabawy z dmuchanymi zamkami i
zjeżdżalniami, wesołe miasteczko przygotowane przez Park Rozrywki SMOKOLAND, a
także koncerty takich artystów jak: Krimzon, Marco Bochiano i AN DREO & KARINA. Nie
zabraknie również niespodzianek, na temat których organizatorzy nie wyjawiają na razie
więcej szczegółów.

W PROGRAMIE:
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13:00 - 17:00 Festiwal Kolorów - przygotujcie się na prawdziwą eksplozję barw i
radości! Będzie to wydarzenie, które na długo zapadnie Wam w pamięci!
16:10 - Otwarcie wydarzenia - oficjalne rozpoczęcie, które rozpocznie dzień pełen
atrakcji.
16:25 - Pszczyńska Orkiestra Ludowa - wyjątkowy koncert, który przeniesie Was w
klimaty muzyczne, które bawiły pokolenia.
17:20 - Koncert KRIMZON - rockowe brzmienia, które rozgrzeją publiczność.
18:40 - Koncert MARCO BOCCHINO - włoskie przeboje na żywo, pełne energii i pasji,
które rozbrzmiewać będą na całym terenie biesiady.
20:30 - Koncert AN DREO & KARINA - wieczór zakończymy muzyką pełną włoskiego
temperamentu i emocji.
22:00 - Zakończenie - pełni wrażeń zakończymy wspólną zabawą.

Organizatorami wydarzenia są:

Zarząd Osiedla Piastów w Pszczynie
Zarząd Osiedla Siedlice w Pszczynie
Zarząd Osiedla Śródmieście w Pszczynie
Zarząd Osiedla Kępa w Pszczynie

których w realizacji imprezy wspierać będą w tym roku:

Strefa Dmuchańce
Restauracja Warownia Pszczyńskich Rycerzy
Pszczyńskie Centrum Kultury

Partnerami wydarzenia zostali:

Urząd Miejski w Pszczynie
Miejski Zakład Zieleni
Agencja Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Pszczynie

- Serdecznie zapraszam wszystkich na kolejną edycję Pszczyńskiej Laby. Jestem pewny,
że będzie to doskonała okazja do integracji mieszkańców okolicznych osiedli, a także do
zacieśniania więzi sąsiedzkich — mówi burmistrz Dariusz Skrobol. 
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